
入札・契約状況調書

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 －

契約金額 ￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

入間（２９）東町地区造成工事監理業務

一般競争入札

第１回入札 第２回入札

順位

敷地造成工事（Ⅱ期）工事監理業務

埼玉県入間市

入札金額
（円・税抜）

平成31年9月30日

備考
順位

平成29年11月16日

落　札
30400447

30400866

30401644

30430276

1日本工営（株）

成和コンサルタント（株）

（株）アイ・ディー・エー

21,750,000

無　効

辞　退

（株）三紀 無　効

入札金額
（円・税抜）

無　効

平成29年11月2日

業　　者　　名
（商号又は名称）

30400078
（株）オーイーエス

29,161,311
23,329,048

契約業者名
日本工営株式会社　東京支店

東京都千代田区九段北１丁目１４番６号

名称等

住所

21,750,000
27,001,214
21,600,971

23,490,000


